Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Inexigibilidade



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ N° 13.714.142/0001-62

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 0010/2021.

Objeto: Prestação de serviços na realização de atendimento de demanda espontânea ou encaminhada pela rede socioassistêncial às famílias em situação de vulnerabilidade e/ou risco social do município de Cafarnaum. Fundamento Legal: Art, 25, II, Lei 8.666/93. Contratada: Rita Guerreiro Pires. Contratante: Município de Cafarnaum – BA. Valor Global: R\$ 43.200,00. Data: 11/01/2021. Vigência: 12 meses. Sueli Fernandes de Souza Novais — Prefeito.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ N° 13.714.142/0001-62

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0035/2021

Contrato Nº 0035/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratada: Rita Guerreiro Pires. Valor Global: 43.200,00. Objeto: Prestação de serviços na realização de atendimento de demanda espontânea ou encaminhada pela rede socioassistêncial às famílias em situação de vulnerabilidade e/ou risco social do município de Cafarnaum. Assinatura. 11/01/2021. Vigência: 31/12/2021. Sueli Fernandes de Souza Novais

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br